國立屏東科技大學　農園生產系　碩專班 課程規劃表 (111～114學年度入學)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分/時數
	科目
	永久碼
	學分/時數
	科目
	永久碼
	學分/時數
	科目
	永久碼
	學分/時數
	

	必修
	專題討論

試驗設計及數據分析
	30039
30049
	1/2

2/2
	專題討論
	30039
	1/2
	專題討論

碩士論文
	30039
30057
	1/2

6/6
	專題討論


	30039

	1/2


	

	小計
	
	
	3/4
	
	
	1/2
	
	
	7/8
	
	
	1/2
	12

	選修
	高等作物生理

作物實驗研究法

植物分子遺傳學

高等植物組織培養

高等農藝作物學

高等園產品處理

高等果樹學

高等蔬菜學

高等花卉學

作物生物技術

植物生物技術＊

植物生物技術實習＊

園藝作物育種學
蔬菜育種＊

蘭花栽培＊

蘭花栽培實習＊

養液栽培管理技術

養液栽培管理技術實習

作物分子育種學

作物分子育種學實習


	40616

40278

40835

40649

40659

40656

40628

40666

40630

40274

20816

20817

40900

21112

21235

21236

30157

30158

30162

30163

	2/2

3/3

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/4

3/3

2/2

2/2

1/2

2/2

1/2

2/2

1/2

	細胞遺傳學

國際園藝產業

高等作物育種學

二次代謝產物生產技術

永續農業

植物分子檢測技術＊

植物分子檢測技術實習＊

食藥用菌菇特論

植物發育調控

植物土壤傳播病害

植物生長與發育＊

果樹生殖生長

科學論文寫作與發表

植物逆境生理

果樹生理

蔬菜生理＊
水稻之多元化利用＊

水稻之多元化利用實習＊

高等香草科學

高等土壤學

	40745

40699

40617

30003

40107

20807

20808

40531

40860

40833

20818

40394

40499

40852

40392

21111

20145

20146

30164

30275

	2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

1/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

1/2

2/2

2/2

	專題研究

植物遺傳資源管理

數量遺傳學

菌根學特論

高等植物營養學

植物組織構造與機能特論

種子生理學

高等特藥用作物學

植物環境自動化監測與控制

植物環境自動化監測與控制實習

	40716

40863

55136

40882

40651

40859

55095

40640

30155

30156

	1/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

1/2

	專題研究

	40716

	1/2

	

	小計
	
	39/44
	
	38/40
	
	18/20
	
	1/2
	96


　註：1.本系學生至少應修滿　 30 　學分始得畢業(其中必修應修  12   學分，選修應修　 18 　學分)  

　　　2.＊表與四技同合班開課
　　　3.校外實習課程：「國際園藝產業」、「菌根學特論」。
5

